Vs. 7. requiritur γράμματα, deinde εἴπειν quum εἰδέναι sequatur suspectum est, tali enim orationis abundantia primo quod posuit exemplo, non hoc altero utendum erat; εἴπειν igitur simili errore scripsit librarius quo superiore versu γραμμάτων pro eo quod restituit Scaliger γραμμάτων. Denique non recte, si quid video, dictum est τὸν λαζότα δὲ εἰδέναι, nam prius, non post quam hereditatem adiit filius quid sibi obtigerit testamento docetur. Tale igitur quiddam exspecto:

παισίν τ' ἀποθρήσκοντα γραμμάτων μέρος
γράμματα νείμαι, τὸν λαζότα δὲ εἰδέναι.

Etiam proximus versus librariorum arbitrio esse mutatus videtur. κακά non recte in κακήν converterunt viri docti. Deinde mirum poetam ἀπίπτοντι dicere, quam usitato modo ἄδεις εἰς ἔριν βροτοῖσιν ἐπιπίπτει maluisse. Denique ipsum illud ἄδεις εἰς ἔριν ἀνθρώποις πίπτει mire est dictum. Correctio incerta est, apte dixisset poeta οὐδὲ εἰς ἔριν πίπτοντις ἀνθρώποι πέρι.

In desperatis habetur alter locus qui est apud Stobaeum Flor. 91, 24

Ἄγαμεμνον, ἀνθρώποισι πάσιν αἱ τύχαι
μορφὴν ἔχονται, συντρέχει δὲ εἰς ἐν τόδε
τούτοις δὲ πάντες, οἵ τε μονσικῆς φῦλοι
ὅσοι τε χροὶς ζῶσι, γρηγόρων ὑπὲρ
μοχθοῦσιν, οἵ δὲ ἀπὸ πλεῖστον ἔχοντες.

Verba sunt Ulixis de Palamedis proditione, quod si tenemus alteramque loci partem quae integra est servata, maxime illa verba οἵ τε μονσικῆς φῦλοι et σοφότατος diligentius perpenderimus, certam facere conjecturam de huius loci sententia poterimus. Quum enim qui Palamedem defenderet incredibile videri dixisset, virum omnium sapientissimum totumque artibus inveniendis deditum auro moveri ut castra proderet potuisse, Ulixes hanc ut dilueret defensionem: „homines, inquit, alii aliis

dediti sunt artibus, quidquid vero agunt, unus est omnibus propositus finis, quique doctrina excelsi in artibus liberalibus versantur non minus quam qui alio quodam sunt occupati artificio in una pecunia comparanda desudant et laborant, quam qui maximam comparavit is sapientissimus habetur.“ Haec si recte sunt disputata, fortunae commemorationem prorsus alienam esse ab hoc loco apparet, certaque, ut mihi quidem videtur, emendatione τύχαι in τέχναι convertit Theodorus Bergkius. Difficilius est certi quiddam statuere de proximis συντρέχει δὲ εἰς ἐν τόδε τούτων δὲ πάντες, quorum verborum sententia sine dubio haec fuit: „consentient vero in una re omnium studia.“ Cuius restituendae quum non una in promptu sit ratio, maximam probabilitatis speciem ea habebit, ex qua quomodo corrupta illa τούτων δέ, vel quod est in codice Vind. τούτου δέ orta sint facillime appareat. Faciliorem emendationem fortasse alii invenient, mihi totus hic locus restituendus esse in hunc modum videtur: